

Žiro račun: Halkbank Akcionarsko društvo B 155-28707-25,
Banca Intesa A.D.- Beograd 160-117859-64,
Banka Poštanska štedionica A.D 200-2277020102005-35,
Tel:370-350 305-920 Faks:905-922
Mat.Broj:07647115 Šif.Delatnosti:2593

D.O.O

"GRANIT" D.O.O. KRAGUJEVAC
MLAVSKA BB
34000 KRAGUJEVAC
TEL:034/7370-350
HVALA NA POVERENJU!

RAGUJEVAC
62816

AČUN-OTPREMNICA BR.:10272/21

na: KRAGUJEVAC,09.06.2021
ga: 09.06.2021

Šifra kupca: 5406
"Humanitarna organizacija Srbi za Srbe"

DR MILUTINA IVKOVIĆA 2 A
Beograd (Savski Vena
PIB: 105117328 M.B.: 17697013

PIB:100562816
IBAN: CJ040910

HVALA NA KUPOVINI !

KABL PP-Y 3X1.5 5.520,00 ₴
60x 92,00
RAZVODNA TABLA MAKEL 24N/Z 1.620,00 ₴
1x 1.620,00
AUT.OSIGURAC PL6-C16 1-6KA 3.960,00 ₴
12x 330,00
ARMATURA ZIDN SVET PVC KOSA 90,00 ₴
1x 90,00
INDIKATOR ZA KUP. HORIZONTALNI 990,00 ₴
1x 990,00
PRIKLJUCNICA II-POLIK.BELI ALING 3.312,00 ₴
12x 276,00
DOZNA FI*78 420,00 ₴
10x 42,00
PREK.JED. 1M IND. 16A 432,00 ₴
2x 216,00
DOZNA ZA RIGIPS FI-68 600,00 ₴
20x 30,00
KABL PPOO-Y 3X2.5 19.500,00 ₴
100x 195,00
ALING.DVOPOL.PRIKLJUC.DUPLA 16a 1.320,00 ₴
4x 330,00
KABL PPOO-Y 5X4 4.120,00 ₴
10x 412,00
PRIKLJ. II OG PLASTICNA ALING 516,00 ₴
2x 258,00
PREKIDAC NAIZMENICNI 1M BELI 468,00 ₴
2x 234,00
OPAL KUGLA 276,00 ₴
1x 276,00
PANEL 18W -4 K 1.716,00 ₴
2x 858,00
ZUDS-PFG-25/4003A-6KA 3.540,00 ₴
1x 3.540,00
ZUDS-PFG-25/4/05A-6KA 3.420,00 ₴
1x 3.420,00

: kg 100hv

broj:

| | JM | Količina | MP Cena po JM | Rabat % | Poreska osnovica | PDV stopa | PDV iznos | Ukupno |
|-----------------------|-----|----------|---------------|---------|------------------|-----------|-----------|----------|
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1.5 | MET | 60 | 92.00 | | 4600.00 | 20.00 | 920.00 | 5520.00 |
| ABLA MAKEL 24N/Z | KOM | 1 | 1620.00 | | 1350.00 | 20.00 | 270.00 | 1620.00 |
| AC PL6-C16 1-6KA | KOM | 12 | 330.00 | | 3300.00 | 20.00 | 660.00 | 3960.00 |
| IDN SVET PVC KOSA | kom | 1 | 90.00 | | 75.00 | 20.00 | 15.00 | 90.00 |
| A KUP. HORIZONTALNI | KOM | 1 | 990.00 | | 825.00 | 20.00 | 165.00 | 990.00 |
| A II-POLIK.BELI ALING | KOM | 12 | 276.00 | | 2760.00 | 20.00 | 552.00 | 3312.00 |
| 1 IND. 16A | KOM | 10 | 42.00 | | 350.00 | 20.00 | 70.00 | 420.00 |
| 3IPS FI-68 | KOM | 2 | 216.00 | | 360.00 | 20.00 | 72.00 | 432.00 |
| 3X2.5 | KOM | 20 | 30.00 | | 500.00 | 20.00 | 100.00 | 600.00 |
| PL.PRIKLJUC.DUPLA 16a | MET | 100 | 195.00 | | 16250.00 | 20.00 | 3250.00 | 19500.00 |
| 5X4 | KOM | 4 | 330.00 | | 1100.00 | 20.00 | 220.00 | 1320.00 |
| PLASTICNA ALING | MET | 10 | 412.00 | | 3433.33 | 20.00 | 686.67 | 4120.00 |
| IZMENICNI 1M BELI | KOM | 2 | 258.00 | | 430.00 | 20.00 | 86.00 | 516.00 |
| K | KOM | 2 | 234.00 | | 390.00 | 20.00 | 78.00 | 468.00 |
| 4003A-6KA | KOM | 1 | 276.00 | | 230.00 | 20.00 | 46.00 | 276.00 |
| 4/05A-6KA | KOM | 1 | 858.00 | | 1430.00 | 20.00 | 286.00 | 1716.00 |
| | KOM | 2 | 3540.00 | | 2950.00 | 20.00 | 590.00 | 3540.00 |
| | KOM | 1 | 3420.00 | | 2850.00 | 20.00 | 570.00 | 3420.00 |
| | | | | | 43183.33 | | 8636.67 | 51820.00 |

43183.33
8636.67
51820.00

ođenju:

CT: 20,00%
PT: 8.636,67
ET: 8.636,67
ET: 51.820,00
ET: 51.820,00

ЗА УПЛАТУ: 51.820,00
ЧЕК: 51.820,00
УПЛАЋЕНО: 51.820,00
ПОВРАЋАЈ: 0,00

09.06.2021-14:01

БИ: 2593

00001

Dokument zaveden u KEP pod rednim brojem: 935

MANJA ROBE.REKLAMACIJE SE PRIMAJU U ROKU OD 3 DANA.
EVCU.
#1 TLANA 1503975726628 GRADA KARARE 2/3/2 LK 001906284

Robu primio

Robu izdao

Fakturisao

Komputerska obrada: 'Krez Co' Kragujevac 064/136-85-78, 060/336-43-80

RAČUN-OTPREMNICA BR.:22166/21

Mesto i datum izdavanja računa: **KRAGUJEVAC,11.06.2021**
Datum prometa dobara i usluga: **07.06.2021**
Otpremnica: **21067/21** od **07.06.2021**
Način otpreme: **Igor Vulovic KG 100 HV**

Šifra kupca: **5406**
"Humanitarna organizacija Srbi za Srbe"

DR MILUTINA IVKOVIĆA 2 A
Beograd (Savski Vena
PIB: 105117328 M.B.: 17697013

Napomena: **PLACANJE JE U DIN.PROTIVVREDNOSTI PO SRED.KURSU NBS NA DAN UPLATE**

| Rb. | Šifra | Naziv dobra | JM | Količina | Cena po JM | Rabat % | Poreska osnovica | PDV stopa | PDV iznos | Ukupno |
|-----|-------|--------------------------------------|-----|----------|------------|---------|------------------|-----------|-----------|----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1. | 4998 | PUMPA CIRKULARNA UPS 25-60SEE | kom | 1 | 7519.17 | | 7519.17 | 20.00 | 1503.83 | 9023.00 |
| 2. | 35112 | VENTIL KUGL.1 MZ LEPTIR PN25BAR BIAN | KOM | 2 | 791.67 | | 1583.34 | 20.00 | 316.67 | 1900.01 |
| 3. | 35113 | VENTIL KUGL.1 ZZ LEPTIR PN25BAR BIAN | KOM | 2 | 752.50 | | 1505.00 | 20.00 | 301.00 | 1806.00 |
| 4. | 35208 | MS MUF 1/2 | KOM | 4 | 130.00 | | 520.00 | 20.00 | 104.00 | 624.00 |
| 5. | 36164 | TERMOMANOMETAR AKS.4bar/120C D80 | KOM | 1 | 956.67 | | 956.67 | 20.00 | 191.33 | 1148.00 |
| 6. | 37236 | LONCE OZRACNO 1/2" | KOM | 2 | 596.67 | | 1193.34 | 20.00 | 238.67 | 1432.01 |
| 7. | 9324 | MS SPOJNICA 18-3/4 SN | KOM | 2 | 101.67 | | 203.34 | 20.00 | 40.67 | 244.01 |
| 8. | 8088 | MS SPOJNICA 15-1/2" SN | KOM | 10 | 53.34 | | 533.40 | 20.00 | 106.68 | 640.08 |
| 9. | 8302 | RADIJATOR PANELNI HAB. 22K 600X800 | KOM | 1 | 5152.50 | | 5152.50 | 20.00 | 1030.50 | 6183.00 |
| 10. | 8650 | RADIJATOR PANELNU 22K 600*1800 | kom | 1 | 10077.50 | | 10077.50 | 20.00 | 2015.50 | 12093.00 |
| 11. | 8651 | RADIJATOR PANELNI 22K 600*2000 | KOM | 1 | 11219.17 | | 11219.17 | 20.00 | 2243.83 | 13463.00 |
| 12. | 8652 | RADIJATOR ALUMINIJUMSKI H-600 | KOM | 10 | 887.50 | | 8875.00 | 20.00 | 1775.00 | 10650.00 |
| 13. | 8095 | RADIJATOR CEVASTI SAN REMO 1110X500 | KOM | 1 | 6420.00 | | 6420.00 | 20.00 | 1284.00 | 7704.00 |
| 14. | 8307 | SET RADIJATORSKI EK 1/2" | KOM | 4 | 1715.84 | | 6863.36 | 20.00 | 1372.67 | 8236.03 |
| 15. | 9688 | T KOMAD CU 28 | KOM | 2 | 232.50 | | 465.00 | 20.00 | 93.00 | 558.00 |
| 16. | 8561 | T KOMAD CU 22 | KOM | 2 | 132.50 | | 265.00 | 20.00 | 53.00 | 318.00 |
| 17. | 9738 | T KOMAD CU 22-15-22 | KOM | 2 | 106.67 | | 213.34 | 20.00 | 42.67 | 256.01 |
| 18. | 9322 | T KOMAD CU 15 | KOM | 2 | 49.17 | | 98.34 | 20.00 | 19.67 | 118.01 |
| 19. | 8653 | REDUKCIJA CU 28-15 | KOM | 2 | 193.34 | | 386.68 | 20.00 | 77.34 | 464.02 |
| 20. | 9731 | REDUKCIJA CU 28-22 | KOM | 2 | 100.00 | | 200.00 | 20.00 | 40.00 | 240.00 |
| 21. | 8564 | REDUKCIJA CU 22-18 | KOM | 4 | 61.67 | | 246.68 | 20.00 | 49.34 | 296.02 |
| 22. | 8565 | REDUKCIJA CU 18-15 | KOM | 4 | 33.34 | | 133.36 | 20.00 | 26.67 | 160.03 |
| 23. | 8590 | SPOJNICA CU 28 | KOM | 2 | 79.17 | | 158.34 | 20.00 | 31.67 | 190.01 |
| 24. | 8589 | SPOJNICA CU 22 | KOM | 6 | 39.17 | | 235.02 | 20.00 | 47.00 | 282.02 |
| 25. | 8588 | SPOJNICA CU 18 | KOM | 4 | 29.17 | | 116.68 | 20.00 | 23.34 | 140.02 |
| 26. | 8587 | SPOJNICA CU 15 | KOM | 4 | 31.20 | | 124.80 | 20.00 | 24.96 | 149.76 |
| 27. | 9693 | KOLENO CU 90 D 28 | KOM | 10 | 106.67 | | 1066.70 | 20.00 | 213.34 | 1280.04 |
| 28. | 8090 | KOLENO CU 90 J 28 | KOM | 2 | 175.00 | | 350.00 | 20.00 | 70.00 | 420.00 |
| 29. | 8086 | KOLENO CU 45 J 28 | KOM | 6 | 153.34 | | 920.04 | 20.00 | 184.01 | 1104.05 |
| 30. | 8551 | KOLENO CU 90 D 22 | KOM | 10 | 64.17 | | 641.70 | 20.00 | 128.34 | 770.04 |
| 31. | 8091 | KOLENO CU 90 J 22 | KOM | 2 | 118.34 | | 236.68 | 20.00 | 47.34 | 284.02 |
| 32. | 8553 | KOLENO CU 90 D 18 | KOM | 10 | 45.00 | | 450.00 | 20.00 | 90.00 | 540.00 |
| 33. | 8989 | KOLENO CU 90 D 15 | KOM | 30 | 33.34 | | 1000.20 | 20.00 | 200.04 | 1200.24 |
| 34. | 37478 | KOLENO CU 90 J15 | KOM | 10 | 37.50 | | 375.00 | 20.00 | 75.00 | 450.00 |
| 35. | 9309 | KOLENO CU 45 J 15 | KOM | 10 | 32.50 | | 325.00 | 20.00 | 65.00 | 390.00 |
| 36. | 37480 | CEV CU 15X0.8X5000 F-37 | MET | 30 | 432.50 | | 12975.00 | 20.00 | 2595.00 | 15570.00 |
| 37. | 9692 | CEV CU 18X0.8X5000 F-37 | MET | 25 | 520.00 | | 13000.00 | 20.00 | 2600.00 | 15600.00 |
| 38. | 9691 | CEV CU 22X0.8X5000 F-37 | MET | 15 | 640.00 | | 9600.00 | 20.00 | 1920.00 | 11520.00 |
| 39. | 9690 | CEV CU 28X0.8X5000 F-37 | MET | 10 | 838.34 | | 8383.40 | 20.00 | 1676.68 | 10060.08 |
| 40. | 37482 | NOSAC PP ZA BAK.C. 22 DVOREDNI | KOM | 10 | 14.17 | | 141.70 | 20.00 | 28.34 | 170.04 |
| 41. | 37483 | NOSAC PP ZA BAK.C. 18 DVOREDNI | KOM | 14 | 10.00 | | 140.00 | 20.00 | 28.00 | 168.00 |
| 42. | 37484 | NOSAC PP ZA BAK.C. 15 DVOREDNI | KOM | 15 | 9.17 | | 137.55 | 20.00 | 27.51 | 165.06 |
| 43. | 8123 | ZAPTIVNI KONAC Loctite 55 (160m) | KOM | 1 | 1392.50 | | 1392.50 | 20.00 | 278.50 | 1671.00 |
| 44. | 9694 | ELEKTRODA S-94 | KG | 1 | 2784.17 | | 2784.17 | 20.00 | 556.83 | 3341.00 |
| 45. | 35219 | TRAKA TEFLON. 19MMX12M GUARNITEX | KOM | 2 | 139.17 | | 278.34 | 20.00 | 55.67 | 334.01 |
| 46. | 35216 | TEFLON TECNI 18-10,75ML BELI LOXEAL | KOM | 1 | 856.67 | | 856.67 | 20.00 | 171.33 | 1028.00 |
| 47. | 8081 | BAKARNI SPREJ 02-2903 VEGA | KOM | 2 | 429.17 | | 858.34 | 20.00 | 171.67 | 1030.01 |

| Naziv dobra | JM | Količina | Cena po JM | Rabat % | Poreska osnovica | PDV stopa | PDV iznos | Ukupno |
|-------------|----|----------|------------|---------|------------------|-----------|-----------|----------|
| | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| | | | | | 47179.44 | | 9435.86 | 56615.30 |

REKAPITULACIJA

| | |
|------------------------|-----------------|
| Iznos bez PDV | 47179.44 |
| Iznos PDV 20.00% | 9435.86 |
| IZNOS ZA UPLATU | 56615.30 |

Napomena o poreskom oslobođenju:

Dokument zaveden u KEP pod rednim brojem: 3645

DPO NASTAJE DANOM PREUZIMANJA ROBE.REKLAMACIJE SE PRIMAJU U ROKU OD 3 DANA.
 NADLEZNOST SUDA U KRAGUJEVCU.
 IZDAVALAC RC PAUNOVIC SVETLANA 1503975726628 GRADA KARARE 2/3/2 LK 001906284
 KRAGUJEVAC 0653059200.

Robu primio

Robu izdao

Fakturisao

GRANIT D.O.O

MLAVSKA BB,KRAGUJEVAC
PIB 100562816

Žiro račun: Halkbank Akcionarsko društvo B 155-28707-25,
Banca Intesa A.D.- Beograd 160-117859-64,
Banka Poštanska štedionica A.D 200-2277020102005-35,
Tel:370-350 305-920 Faks:905-922
Mat.Broj:07647115 Šif.Delatnosti:2593

RAČUN-OTPREMNICA BR.:22089/21

Mesto i datum izdavanja računa: KRAGUJEVAC,08.06.2021

Datum prometa dobara i usluga: 07.06.2021

Otpremnica: 21070/21 od 07.06.2021

Način otpreme: Igor Vulovic KG 100 HV

Šifra kupca: 5406

"Humanitarna organizacija Srbi za Srbe"

DR MILUTINA IVKOVIĆA 2 A

Beograd (Savski Vena

PIB: 105117328 M.B.: 17697013

Napomena: PLACANJE JE U DIN.PROTIVVREDNOSTI PO SRED.KURSU NBS NA DAN UPLATE

| Rb. | Šifra | Naziv dobra | JM | Količina | Cena po JM | Rabat % | Poreska osnovica | PDV stopa | PDV iznos | Ukupno |
|-----|-------|-------------------------------|-----|----------|------------|---------|------------------|-----------|-----------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1. | 37994 | KAMENA VUNA FIBRAN B-030 10 | m2 | 144 ✓ | 425.00 | | 61200.00 | 20.00 | 12240.00 | 73440.00 |
| 2. | 5233 | ODE MIN-STAKL VUNA 5 CM 18 M2 | ROL | 26 ✓ | 1458.34 | | 37916.84 | 20.00 | 7583.37 | 45500.21 |
| 3. | 4043 | FOLIJA TEKSTIL | M2 | 150 ✓ | 70.84 | | 10626.00 | 20.00 | 2125.20 | 12751.20 |
| 4. | 4305 | LAMINAT 8-CA | M2 | 50 ✓ | 833.34 | | 41667.00 | 20.00 | 8333.40 | 50000.40 |
| 5. | 10001 | OSTALE USLUGE | kom | 1 ✓ | 1000.00 | | 1000.00 | 20.00 | 200.00 | 1200.00 |
| 6. | 5075 | STIROPOR EPS A FAS.5CM | M2 | 40 ✓ | 291.67 | | 11666.80 | 20.00 | 2333.36 | 14000.16 |
| 7. | 4725 | HABITAT GREY 33*33 1.74M2 | M2 | 10.02 ✓ | 616.67 | | 6179.03 | 20.00 | 1235.81 | 7414.84 |
| 8. | 7605 | EMPRESS WHITE P 2 25*40 1.8M2 | M2 | 20 ✓ | 541.67 | | 10833.40 | 20.00 | 2166.68 | 13000.08 |
| 9. | 60557 | KAMENA VUNA FIBRAN B-040 10 | m2 | 7.2 ✓ | 537.50 | | 3870.00 | 20.00 | 774.00 | 4644.00 |
| | | | | | | | 184959.07 | | 36991.82 | 221950.89 |

REKAPITULACIJA

Iznos bez PDV 184959.07

Iznos PDV 20.00% 36991.82

IZNOS ZA UPLATU 221950.89

Napomena o poreskom oslobođenju:

Dokument zaveden u KEP pod rednim brojem: 3505

DPO NASTAJE DANOM PREUZIMANJA ROBE.REKLAMACIJE SE PRIMAJU U ROKU OD 3 DANA.
NADLEZNOST SUDA U KRAGUJEVCU.
IZDAVALAC RC PAUNOVIC SVETLANA 1503975726628 GRADA KARARE 2/3/2 LK 001906284
KRAGUJEVAC 0653059200.

Robu primio

Robu izdao

Fakturisao

Kompjuterska obrada: 'Krez Co' Kragujevac 064/136-85-78, 060/336-43-80

GRANIT D.O.O

MLAVSKA BB,KRAGUJEVAC
 PIB 100562816

Žiro račun: Halkbank Akcionarsko društvo B 155-28707-25,
 Banca Intesa A.D.- Beograd 160-117859-64,
 Banka Poštanska štedionica A.D 200-2277020102005-35,
 Tel:370-350 305-920 Faks:905-922
 Mat.Broj:07647115 Šif.Delatnosti:2593

RAČUN-OTPREMNICA BR.:22085/21

Mesto i datum izdavanja računa: **KRAGUJEVAC,11.06.2021**

Datum prometa dobara i usluga: **07.06.2021**

Otpremnica: **21065/21** od **07.06.2021**

Način otpreme: **Igor Vulovic KG 100 HV**

Napomena: **PLACANJE JE U DIN.PROTIVVREDNOSTI PO SRED.KURSU NBS NA DAN UPLATE**

Šifra kupca: **5406**

"Humanitarna organizacija Srbi za Srbe"

DR MILUTINA IVKOVIĆA 2 A

Beograd (Savski Vena

PIB: 105117328 M.B.: 17697013

| Rb. | Šifra | Naziv dobra | JM | Količina | Cena po JM | Rabat % | Poreska osnovica | PDV stopa | PDV iznos | Ukupno |
|-----|-------|--------------------------------------|-----|----------|------------|---------|------------------|-----------|-----------|----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 1. | 8599 | CEV PP-RC DN 20 1/2 PN 20 | M | 14 | 85.00 | | 1190.00 | 20.00 | 238.00 | 1428.00 |
| 2. | 35274 | KOLENO PP-RC 90S DN20(1/2) FIRAT | KOM | 18 | 17.50 | | 315.00 | 20.00 | 63.00 | 378.00 |
| 3. | 37098 | T KOMAD PP-RC DN 20 | KOM | 4 | 23.34 | | 93.36 | 20.00 | 18.67 | 112.03 |
| 4. | 35270 | KOLENO PP-RC 45S DN20(1/2) FIRAT | KOM | 4 | 20.00 | | 80.00 | 20.00 | 16.00 | 96.00 |
| 5. | 35336 | ZAIBILAZNI LUK PP-RC DN20(1/2) FIRAT | KOM | 4 | 51.67 | | 206.68 | 20.00 | 41.34 | 248.02 |
| 6. | 9645 | MUF PP-RC DN 20-1/2 UN FIRAT | KOM | 5 | 15.00 | | 75.00 | 20.00 | 15.00 | 90.00 |
| 7. | 35285 | MONTAZNA GRUPA PP-RC DN20(1/2) FIRAT | KOM | 1 | 391.67 | | 391.67 | 20.00 | 78.33 | 470.00 |
| 8. | 35290 | MUF PP-RC PRELAZ DN 20-1/2SN FIRAT | KOM | 1 | 179.17 | | 179.17 | 20.00 | 35.83 | 215.00 |
| 9. | 35175 | MS T KOMAD 1/2 | KOM | 1 | 262.50 | | 262.50 | 20.00 | 52.50 | 315.00 |
| 10. | 37015 | CEP ISPITNI PP-RC DN 20 1/2 | KOM | 2 | 11.67 | | 23.34 | 20.00 | 4.67 | 28.01 |
| 11. | 59981 | CEP ISPITNI PP-RC DN 20 (1/2") BELI | KOM | 10 | 69.17 | | 691.70 | 20.00 | 138.34 | 830.04 |
| 12. | 35343 | CEV KANAL.PVC SIVA DN110/1000 VALPL | KOM | 2 | 283.34 | | 566.68 | 20.00 | 113.34 | 680.02 |
| 13. | 35346 | CEV KANAL.PVC SIVA DN110/500 VALPL | KOM | 2 | 174.17 | | 348.34 | 20.00 | 69.67 | 418.01 |
| 14. | 37276 | CEV KANALIZ.PVC SIVA DN110/250 | KOM | 2 | 110.00 | | 220.00 | 20.00 | 44.00 | 264.00 |
| 15. | 35354 | CEV KANALI.PVC SIVA DN50/500 | KOM | 4 | 81.67 | | 326.68 | 20.00 | 65.34 | 392.02 |
| 16. | 37024 | CEV KANAL.PVC DN 50/250 | KOM | 6 | 50.00 | | 300.00 | 20.00 | 60.00 | 360.00 |
| 17. | 37079 | LUK KANALIZ. PP 110/87.3 | kom | 1 | 146.67 | | 146.67 | 20.00 | 29.33 | 176.00 |
| 18. | 9797 | LUK KANALI. 110/45 | KOM | 1 | 127.50 | | 127.50 | 20.00 | 25.50 | 153.00 |
| 19. | 37022 | LUK KANAL. PP 50/45S | KOM | 12 | 39.17 | | 470.04 | 20.00 | 94.01 | 564.05 |
| 20. | 35422 | PRAVA RACVA KAN.PP SIVA 110/50/87,3 | KOM | 1 | 148.34 | | 148.34 | 20.00 | 29.67 | 178.01 |
| 21. | 35421 | PRAVA RACVA KAN.PP SIVA 110/110/87,3 | KOM | 1 | 228.34 | | 228.34 | 20.00 | 45.67 | 274.01 |
| 22. | 35387 | KOSA RACVA KAN.PP SIVA 110/110/45S | KOM | 1 | 285.00 | | 285.00 | 20.00 | 57.00 | 342.00 |
| 23. | 7900 | UMIVAONIK SA OTVOR. 500X410 | KOM | 1 | 2225.00 | | 2225.00 | 20.00 | 445.00 | 2670.00 |
| 24. | 37265 | SRAFOVI ZA UMIVAONIK | SET | 1 | 88.34 | | 88.34 | 20.00 | 17.67 | 106.01 |
| 25. | 38459 | GUMA ZA SIFON. LUK RR 50/25 | KOM | 3 | 40.00 | | 120.00 | 20.00 | 24.00 | 144.00 |
| 26. | 7700 | TUS KADA KERAMICKA R 90 | KOM | 1 | 3999.17 | | 3999.17 | 20.00 | 799.83 | 4799.00 |
| 27. | 35013 | SIFON ZA KADU,PVC,BEZ SAJLE,6/4"X450 | KOM | 1 | 601.67 | | 601.67 | 20.00 | 120.33 | 722.00 |
| 28. | 7706 | MONOBLOK | KOM | 1 | 7184.17 | | 7184.17 | 20.00 | 1436.83 | 8621.00 |
| 29. | 8655 | ZVONO ZA MONOBLOK | KOM | 1 | 1630.00 | | 1630.00 | 20.00 | 326.00 | 1956.00 |
| 30. | 9713 | PODNA GUMA | KOM | 1 | 164.17 | | 164.17 | 20.00 | 32.83 | 197.00 |
| 31. | 37255 | SRAFOVI ZA WC SOLJU | SET | 2 | 53.34 | | 106.68 | 20.00 | 21.34 | 128.02 |
| 32. | 9166 | VENTIL 1/2 | KOM | 3 | 326.67 | | 980.01 | 20.00 | 196.00 | 1176.01 |
| 33. | 35246 | CREVO BRIN ZA VODOK.3/8-3/8ZZ L400MM | KOM | 1 | 226.67 | | 226.67 | 20.00 | 45.33 | 272.00 |
| 34. | 37893 | SRAFOVI ZA BOJLER M10X90 | SET | 1 | 101.67 | | 101.67 | 20.00 | 20.33 | 122.00 |
| 35. | 9189 | BOJLER BTN-80 | KOM | 1 | 14584.17 | | 14584.17 | 20.00 | 2916.83 | 17501.00 |
| 36. | 37264 | VENTIL ZA VES MASINU 1/2X3/4 | KOM | 1 | 514.17 | | 514.17 | 20.00 | 102.83 | 617.00 |
| 37. | 36842 | BATERIJA ZA KADU | KOM | 1 | 2592.50 | | 2592.50 | 20.00 | 518.50 | 3111.00 |
| 38. | 38880 | KOLENO ZAVRS.PP-RC SA USIMA DN20-1/2 | KOM | 8 | 167.50 | | 1340.00 | 20.00 | 268.00 | 1608.00 |
| 39. | 35327 | VENTIL KUGLA PP-RC DN20(1/2) FIRAT | KOM | 4 | 432.50 | | 1730.00 | 20.00 | 346.00 | 2076.00 |
| 40. | 37254 | MS DUPLI NIPLI 1/2 | KOM | 3 | 96.67 | | 290.01 | 20.00 | 58.00 | 348.01 |
| 41. | 38360 | LUK KANALIZ. 50/87.3 | KOM | 6 | 41.67 | | 250.02 | 20.00 | 50.00 | 300.02 |
| 42. | 9565 | SLIVNIK BEZ RESETKE H-50 | KOM | 1 | 336.67 | | 336.67 | 20.00 | 67.33 | 404.00 |
| 43. | 7952 | BATERIJA ZA LVB | KOM | 1 | 1438.34 | | 1438.34 | 20.00 | 287.67 | 1726.01 |

GRANIT D.O.O

MLAVSKA BB, KRAGUJEVAC
PIB 100562816

Žiro račun: Halkbank Akcionarsko društvo B 155-28707-25, ^{to 6}
Banca Intesa A.D. - Beograd 160-117859-64,
Banka Poštanska štedionica A.D 200-2277020102005-35,
Tel: 370-350 305-920 Faks: 905-922
Mat. Broj: 07647115 Šif. Delatnosti: 2593

FINANSIJSKO ODOBRENJE BR. 2/21

Mesto i datum izdavanja: **KRAGUJEVAC, 08.06.2021**

Poslovna jedinica: **2 -> MLAVSKA BB, KRAGUJEVAC**

Šifra kupca: **5406**
"Humanitarna organizacija Srbi za Srbe"

DR MILUTINA IVKOVIĆA 2 A
Beograd (Savski Vena)
PIB: **105117328** M.B.: **17697013**

KNJIZNO ODOBRENJE PO RAC. 22089 OD 08.06.2021.
NA IME VISE ZARACUNATE CENE ROBE

| Poreska osnovica | Stopa PDV | Iznos PDV | Ukupna naknada |
|------------------|-----------|-----------|-----------------|
| 9007.33 | 20.00% | 1801.47 | 10808.80 |
| 9007.33 | | 1801.47 | 10808.80 |
| ODOBRENO: | | | 10808.80 |

Napomena o poreskom oslobođenju:

Ovo odobrenje dostavljamo Vam u dva primerka od kojih jedan zadržavate u svojoj evidenciji a drugi potpisan i overen sa Vaše strane u delu OBAVEŠTENJE O UMANJENJU ODBITKA PRETHODNOG PDV, potrebno je da nam u originalu vratite, kako bismo u našem knjigovodstvu mogli da sprovedemo knjiženja ovog odobrenja i da izvršimo ekciju poreske obaveze u skladu sa odredbama čl. 21 i 31 Zakona o PDV 'Sl. Gl. Rep. Srbije' br. 84/2004 i 86/2004.

OBAVEŠTENJE O UMANJENJU ODBITKA PRETHODNOG PDV

Obaveštavamo Vas da smo u svojim poslovnim knjigama sprovedli knjiženja za knjižno odobrenje br. 2/21 od 08.06.2021 godine i da smo po tom osnovu u skladu sa članovima 21 i 31 Zakona o PDV, umanjili odbitak prethodnog PDV u iznosu od 1801.47 din.

GRANIT D.O.O

"Humanitarna organizacija Srbi za Srbe"

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
|---|-------|-------------|----|----------|------------|---------|------------------|-----------|-----------|-----------|
| b | Sifra | Naziv dobra | JM | Količina | Cena po JM | Rabat % | Poreska osnovica | PDV stopa | PDV iznos | Ukupno |
| | | | | | | | 121178.02 | | 24235.61 | 145413.63 |

REKAPITULACIJA

Iznos bez PDV 121178.02

Iznos PDV 20.00% 24235.61

IZNOS ZA UPLATU 145413.63

Napomena o poreskom oslobođenju:

Dokument zaveden u KEP pod rednim brojem: 3640

DPO NASTAJE DANOM PREUZIMANJA ROBE.REKLAMACIJE SE PRIMAJU U ROKU OD 3 DANA.
NADLEZNOST SUDA U KRAGUJEVCU.
IZDAVALAC RC PAUNOVIC SVETLANA 1503975726628 GRADA KARARE 2/3/2 LK 001906284
KRAGUJEVAC 0653059200.

Robu primio

Robu izdao

Fakturisao

"MIA FORM" d.o.o.

34000 Kragujevac, Kraljevackog bataljona 148

PIB: 104056040, mat. br. 20078413, reg. broj: , šifra delatnosti: 70230

Telefon: 034/325-501, Fax: 034/302-502, e-mail:

Tekući račun: 160-308308-47, Banka Intesa; 330-23000382-87, Meridijan banka

Račun-otpremnicu br. 010-00043/2021

Poziv na broj

97 2-010-000432021

Kupac: [401] HUM.ORG.SRBI ZA SRBE**Ulica:** Dr.Milutina Ivkovića 2A**Mesto:** 11000, Beograd**PIB:** 105117328**MBR:** 17697013**Datum prometa dobara i usluga:** 30.11.2021**Mesto i datum izdavanja računa:** 30.11.2021**Mesto isporučio:****Radna jedinica:** [10] Maloprodaja T, ,

| Šifra | Naziv | JM | Količina | Cena bez PDV-a | Vrednost <osnovica> | PDV | | Ukupna vrednost |
|-----------|-------------|-----|----------|----------------|------------------------|-------|-----------|--------------------|
| | | | | | | % | iznos | |
| 000712770 | ORMAR 1,8m | KOM | 1.00 | 46,933.33 | 46,933.33 | 20.00 | 9,386.67 | 56,320.00 |
| 000712771 | ORMAR 0,70m | KOM | 1.00 | 18,250.00 | 18,250.00 | 20.00 | 3,650.00 | 21,900.00 |
| 000712772 | ORMAR 2.10m | KOM | 1.00 | 54,758.33 | 54,758.33 | 20.00 | 10,951.67 | 65,710.00 |
| 000712773 | ORMAR 1,00m | KOM | 1.00 | 26,075.00 | 26,075.00 | 20.00 | 5,215.00 | 31,290.00 |
| 000712774 | ORMAR 1,20m | KOM | 1.00 | 31,291.67 | 31,291.67 | 20.00 | 6,258.33 | 37,550.00 |
| 000712775 | ORMAR 0,47m | KOM | 1.00 | 12,258.33 | 12,258.33 | 20.00 | 2,451.67 | 14,710.00 |
| 000712776 | ORMAR 0,40m | KOM | 1.00 | 10,433.33 | 10,433.33 | 20.00 | 2,086.67 | 12,520.00 |

| | | | | |
|----------------|-------------|-------------------|------------------|-------------------|
| UKUPNO: | 7.00 | 199,999.99 | 40,000.01 | 240,000.00 |
|----------------|-------------|-------------------|------------------|-------------------|

Slovima: dvestotinečetredesethijada dinara i 0/100

USLOVI PRODAJE: Racun dospeva za placanje do 30.11.2021. Posle tog roka, za zakasnelo placanje, kao i u slucaju spora obracunava se ugovorena kamata od ___ % mesечно. Za placanje u roku od ___ dana od dana izdavanja racuna odobravamo kasaskonto od ___. Reklamacije se primaju u roku pd ___ dana od dana isporuke robe. Za licno preuzetu robu reklamacija se ne uvazava. Za sve sporove nadlezan je sud u Kragujevcu.

Fakturna vrednost: 199,999.99**Dodatni trošak:** 0.00

PDV, T1 (20.0%) osnovica:199999.99, iznos: 40,000.01

Ukupno PDV: 40,000.01

Iznos za plaćanje: 240,000.00**Fakturisao****Kontrolisao****Odgovorno lice****Izdao robu****Robu kontrolisao****Primio robu****Robu primio na prevoz**